MLKS
‘_..,.Pp\.-\"l.‘-i'f_.-u: i /
Ro]-'_.lelozeuial .

RS
Klasyfikacja: M20
Msc Zawodnik

MEGIER Maciej
SKALSKI Szymon
OCZKOS Mitosz
LATANSKI Kajetan
KUNICKI Michat
KARBOWNIK Daniel
WUDKOWSKI Filip
MARCHLEWSKI Adrian
STUCKI Marek
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Znaleziono 9 wynik(éw)

51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY
2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

57
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Numer

51 Ogdlnopolskie Biegi Uliczne

MLKS Nadwislanin Chetmno B 4 S P @ RT
2022-10-09 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Chetmno

5.1 km

Punkt pomiarowy: 2,0 km

Start_All

Klub Kategoria Czas startu 0.47km
M20 00:00:02 00:01:49
M20 00:00:02 00:01:51
MLKS NADWISLANIN CHELMNO M20 00:00:02 00:02:00
ZSCKZ GRUBNO M20 00:00:02 00:02:12
LUKS START NAKLO M20 00:00:03 00:02:10
THE RUNNERS SWIECIE M20 00:00:02 00:02:09
M20 00:00:03 00:02:18
M20 00:00:05 00:02:33
M20 00:00:05 00:03:28

B4SP&GRT

Start_All
1.98km
00:04:54
00:05:01
00:05:51
00:05:58
00:06:02
00:06:04
00:06:28
00:07:17
00:09:41


file:///51-ogolnopolskie-biegi-uliczne/m829.html
http://b4sport.pl

	51 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI
	Klasyfikacja: M20
	Punkt pomiarowy: 2,0 km


